Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1°TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 004/2023/CCV

PROCESSO: CASACIVIL-PRO-2023/01339

CONTRATANTE: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ:03.507.415/0007-30

CONTRATADA: SORRISO PRIME LTDA - CNPJ: 28.955.196/0001-97

OBJETO: O presente termo de apostilamento tem como objetivo a correção de erro material do CNPJ da CASA CIVIL DO
ESTADO DE MATO GROSSO, descrito erroneamente no Contrato n.º 004/2023/CCV, e na publicação no D.O.E 28475, de
10/04/2023, pg. 12. Onde se lê: CNPJ: 03.507.415/0001-30, leia-se: CNPJ n° 03.507.415/0007-30.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original, não alteradas pelo presente Termo de
Apostilamento.

DA PUBLICAÇÃO: O ESTADO DE MATO GROSSO por meio da CASA CIVIL/MT, providenciará a publicação resumida do
presente Termo, que é condição indispensável para sua eficácia.

DATA DA ASSINATURA:  19/05/2023

ASSINA: ANILDO CESÁRIO CORREA - CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eef411e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:45:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial